福崎町住民生活課　　　　宛

（FAX ： ０７９０－２２－５９８０）

下記のとおり、申し込みます。

＊コースに✔をつけてください。
フリガナ
氏　　　名

　□のんびり（約９km）

　□ファミリー（約１４km）

　□健脚（約２０km）

　□のんびり（約９km）

　□ファミリー（約１４km）

　□健脚（約２０km）

　□のんびり（約９km）

　□ファミリー（約１４km）

　□健脚（約２０km）

　□のんびり（約９km）

　□ファミリー（約１４km）

　□健脚（約２０km）

　□のんびり（約９km）

　□ファミリー（約１４km）

　□健脚（約２０km）

　□のんびり（約９km）

　□ファミリー（約１４km）

　□健脚（約２０km）

　□のんびり（約９km）

　□ファミリー（約１４km）

　□健脚（約２０km）

　□のんびり（約９km）

　□ファミリー（約１４km）

　□健脚（約２０km）

　□のんびり（約９km）

　□ファミリー（約１４km）

　□健脚（約２０km）

　□のんびり（約９km）

　□ファミリー（約１４km）

　□健脚（約２０km）

9 歳

10 歳

7 歳

8 歳

5 歳

6 歳

3 歳

4 歳

1 歳

2 歳

申込期間：10月27日(月)～11月18日(火)

第36回福崎町自然歩道を歩こう大会　　参加申込書

住　　所 年齢 電話番号 コース名